[image: image1.png]Pecmy6nuka Kapenus

COBET COPTABAJILCKOI'O I'OPOJICKOI'O ITOCEJIEHU A

XIX СЕССИЯ IV СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 22 ноября 2018 года

 № 60

О признании утратившим силу решения Совета Сортавальского городского поселения от 23 ноября 2015 года № 127 «О внесении дополнений в решение от 22.11.2011 г. № 202 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Сортавальское городское поселение»

     В соответствии со ст. 401, 406 главы 32 Налогового кодекса Российской Федерации и на основании Устава Сортавальского городского поселения, Совет Сортавальского городского поселения р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета Сортавальского городского поселения от 23 ноября 2015 года № 127 «О внесении дополнений в решение от 22.11.2011 г. № 202 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Сортавальское городское поселение».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2019 года.
3. Настоящее решение опубликовать в официальных средствах массовой информации.
Председатель Совета

                                      О.В.Баксалова
Глава Сортавальского

городского поселения                                                                          С.В. Крупин